;1f ШКОЛА

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Школа № 11 с углубленным изучением отдельных учебных предметов»

ПРИКАЗ № 283 30.12.2020г.

Об утверждении Положения «Об организации образовательного
процесса с применением электронного обучения и дистанционных

образовательных технологий в муниципальном бюджетном
общеобразовательном учреждении

«Школа № 11 с углубленным изучением отдельных учебных предметов»

В целях обеспечения единства образовательного пространства при
организации образовательного процесса в период введения на территории
Рязанской области режима повышенной готовности и применения
электронного обучения и дистанционных технологий

1. Утвердить Положение «Об организации образовательного процесса с
применением электронного обучения и дистанционных образовательных
технологий в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении
«Школа № 11 с углубленным изучением отдельных учебных предметов».

2. Назначить координаторами ДО заместителя директора по учебной
работе Бабайцеву JI.B. ( 9 - 1 1  кл.), заместителя директора по учебной работе
Михейкину J1.A. ( 5 - 8  кл.)

3. Назначить ответственного за создание специального раздела
«Дистанционное обучение» на сайте школы и оперативное размещение
документов, материалов в данном разделе педагога дополнительного
образования Виноградова М.М.

4. Назначить модератором PC ДО педагога дополнительного образования
Виноградова М.М.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Н.В.КУЧУМОВА